
6.3 New Headway Pre-Intermediate 4th edition – Comparatives and superlatives pg 47 

 

1. Které město je starší – Zlín nebo Praha?  

 

2. Myslíš, že velká města jsou mnohem hlučnější, než malá města?  

 

3. Je pro tebe tvoje práce důležitější než tvá rodina?  

 

4. Je Praha tak kosmopolitní jako Londýn?  

 

5. Máš rád funkcionalistickou architekturu, nebo dáváš přednost něčemu více modernímu?  

 

6. Jaké je nejvíce vzrušující město, které jsi kdy navštívil?  

 

7. Jaký je nejnovější kus nábytku, který máš doma?  

 

8. Souhlasíš, že počasí na jihu Francie není tak horké, jako počasí v Tunisku?  

 

9. Kde je nejsušší místo na světě?  

 

10. Je Singapore tak vlhký, jako Dubaj?  

 

11. Je New York o hodně větší než Londýn?  

 

12. Jsi rád, že tvoje město není tak rušné, jako Praha nebo Brno?  

 

 

 

 


